
２０２１年２月１５日 

お客さま各位 

ミニストップ株式会社 

 

福島県沖で発生した地震にともなう取り組みについて 

 

 

 ２月１３日に発生した地震により、被災された皆さまに心よりお見舞いを申し上げます。 

 

平素よりミニストップをご愛顧賜りまして、誠にありがとうございます。 

お客さまにおかれましては、停電などによる営業休止中は多大なるご不便をおかけし、お詫

び申し上げます。 

 

ミニストップ株式会社では２月１５日より、関東から東北地区の店舗への緊急商品供給、  

および千葉本部社員３５名による人的支援を行います。 

緊急商品供給では、関東の工場および配送センターからのおにぎり、飲料水、カップ麺等を

東北地区各店舗へ納品いたします。 

 

各店舗では安全に配慮し、可能な限り通常営業を行っております。引き続きご不便をおかけ

し誠に申し訳ございませんが、何卒ご了承いただきたく、お願い申し上げます。 

 

 

以上 


